

Gültig vom 23.04.2019 - 04.05.2019 KW 17+18

17.98
zzgl. € 6,20 Pfand

Zu jedem Doppelpack:
1 Kofferraum-Falttasche gratis
solange Vorrat reicht!

Bitburger
Premium Pils oder Radler 2x20x0,33 Liter Stubbiflasche (1 L = € 1,36)

Doppelpack

15.98
zzgl. € 7,14 Pfand

Krombacher
verschiedene Sorten
3x11x0,5 Liter Flasche (1 L = € 0,97)

**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

WARSTEINER
VERSCHIEDENE SORTEN
20 x 0,5-l-Kasten MW
1 Liter = 1,30 € | zzgl. 3,10 € Pfand
24 x 0,33-l-Kasten MW
1 Liter = 1,64 € | zzgl. 3,42 € Pfand

JETZT EINEN WARSTEINER BOLLERWAGEN GEWINNEN!

Perfekt ausgestattet mit:
Tisch, Flaschenöffner,
Sonnenschirm, Luftreifen,
Ersatzrad, Platz für
6 Kästen Warsteiner

Teilnahmebedingungen:
Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Bollerwagen“, Postfach 10 24 08, 69014 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht.
Teilnahmeschluss: 06.05.2019 (Datum des Poststempels).

je **12.99€**

DAS EINZIG WAHRE

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Kapuziner
Weißbier mit feiner Hefe
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

4.99
zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,59/0,55)

Heli-Flug, VIP-Tickets & mehr gewinnen!

Jedes bizzl-Limonaden-Produkt = 1 Gewinnchance!

Preis pro Kasten bizzl Limonade/versch. Sorten (jeweils 12x1 Liter PET Mehrweg) **€ 7,99**

Preis pro Liter € 0,67
zzgl. Pfand/Kasten € 3,30

Kassenbon-Aktion
bizzl Limonade kaufen Kassenbon hochladen Mit Glück gewinnen!

WORLD CLUB DOME
7/8/9 JUNI 2019
THE BIGGEST CLUB IN THE WORLD
COMMERZBANK-ARENA FRANKFURT

bizzl LIMONADE

bizzl.de/worldclubdome Teilnahmeschluss: 26. Mai 2019. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

6.79
zzgl. € 2,40 Pfand

St. Leonhards Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,13)

2 KISTEN S.PELLEGRINO SUPREMA KAUFEN +1 SIXPACK SANBITTÈR GRATIS ERHALTEN!

S.Pellegrino: Die Nr. 1 in der gehobenen Gastronomie

€ 11,98
zzgl. Pfand € 4,80
1,01 = € 1,00

Für 2 gekaufte Kisten S.Pellegrino (6 x 1,0 l) erhalten Sie jeweils einen Sixpack Sanbittèr gratis* (6 x 0,098 l). *Solange Vorrat reicht!

S.PELLEGRINO

1.49

Pfanner
Eistee verschiedene Sorten oder Grüntee Zitrone/Kaktus
2 Liter Packung (1 L = € 0,75)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Paloma
Lemonade Pink Grapefruit
0,33 Liter Dose (1 L = € 3,00)

Thannhäuser Sekt
trocken oder halbtrocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)

3.33

Aperol
Bitter 15 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 12,84)

8.99

Barracuda
Spiced Rum 35 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 18,56)

12.99

Bombay Sapphire
Gin 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 24,27)

16.99

Bombay
Dry & Tonic 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Bacardi
Cola, Cuba Libre oder Mojito 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Maisel's Weisse
verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

10.99
zzgl. € 3,66 Pfand



Astra
Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,23)

*Nicht in allen Märkten erhältlich

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Tyskie
Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
Natur Radler Alkoholfrei
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
verschiedene Sorten (außer Bockbier)
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Allgäuer Büble
Edelbräu oder Bayrisch Hell
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

Nicht in allen Märkten erhältlich

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Clausthaler
Original oder Extra Herb
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Licher
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Stubbflasche (1 L = € 1,51)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hessenquell
Landbier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

Neu im Sortiment

10.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,39)

3.49
zzgl. € 0,32 Pfand



Estrella Damm
4x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,64)

Neu im Sortiment

Nicht in allen Märkten erhältlich

15.98
zzgl. € 3,10 Pfand

7.99
zzgl. € 1,55 Pfand



Paulaner Original Münchner Hell oder Münchner Hell Alkoholfrei*
20x0,5/10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

*Nicht in allen Märkten erhältlich

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Paulaner Natur Radler, Natur Radler Alkoholfrei oder Grape
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

Neu im Sortiment

Nicht in allen Märkten erhältlich

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



San Miguel
Premium Lager
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

0.89
zzgl. € 0,25 Pfand



Gösser
NaturRadler
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,78)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Erdinger Alkoholfrei, Alkoholfrei Grapefruit oder Alkoholfrei Zitrone
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia
Sprudel, Leicht oder Still
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

4.44
zzgl. € 3,00 Pfand



Rosbacher
Naturell
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

3.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Hassia
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)

5.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Aqua Römer
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,50)

4.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Bad Dürrheimer
Légerè
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,83)

1.99
zzgl. € 0,15 Pfand



Fever Tree
verschiedene Sorten
0,5 Liter Flasche (1 L = € 3,98)

5.49
zzgl. € 3,00 Pfand



Dölp Schorschi Limo
Orangenlimonade
10x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,66)

Neu im Sortiment

12.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Dölp Äppelsche Bio Schorle
aus Streuobst
10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 2,60)

Neu im Sortiment

6.99



Gerard Berrand
Cabernet Sauvignon, Frankreich
0,75 Liter Flasche (1 L = € 9,32)

4.99



MAN Family
Wines Ou Kalant Cabernet Sauvignon, Coastal Süd-Afrika
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

6.49



Sacchetto
Prosecco DOC Vino Frizzante Glera Venetien, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)



Farnese
Lunatico Pinot Grigio Sizilien, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

4.99 Neu im Sortiment

Farnese
Lunatico Cerasuolo D'Abruzzo, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

4.99 Neu im Sortiment

Farnese
Lunatico Montepulciano D'Abruzzo, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

4.99 Neu im Sortiment

Farnese
Lunatico Puglia IGP Primitivo, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

4.99 Neu im Sortiment

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Darmstadt
Otto-Röhm-Straße 67a
☎ 06151 - 3 97 97 87

Darmstadt-Eberstadt
Reutralallee 29
☎ 06151 - 2 78 51 70

Gundernhausen
Bruchwiesenstraße 51
☎ 06071 - 73 87 48

Mörlenbach
Fürther Straße 34
☎ 06209 - 79 42 25

Darmstadt-Arheilgen
Darmstädter Straße 17
☎ 06151 - 37 76 23

Biebesheim
Rheinstraße 28
☎ 06258 - 99 26 87

Hemsbach
Beethovenstraße 16
☎ 06201 - 87 28 29

Wald-Michelbach
Ludwigstraße 119
☎ 06207 - 94 91 00

DA

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.